
li.USTRf. 
~lU'I.Idl';í.!.IP.'\.U 

'" EL Q!JJSCO 

HOY SE RESOLVIÓ LO SIGUIENTE 

VISTOS: 

RESOLUCIÓN No 48 

MAT: Concede Subsidio de Agua Potable 

El Quisco, 21 de Diciembre 2015 

Lo dispuesto en la Ley No 18.778 modificada por las Leyes No 18.899, No 19.059 y No 19.338 que establecen el Subsidio al pago del consumo de agua potable y Servicio de alcantarillado de aguas servidas. 

Lo dispuesto en el Art. No 07 del D.S No 195 que reglamenta la Ley No 18.778. 

La Circular del Ministerio del Interior N° 3/62 del23/04/2002 que imparte instrucciones para el otorgamiento de este subsidio. 

La Resolución Exenta No 269 de fecha 26 de Enero de 2015 de Intendencia Regional que distribuye el número y monto por Comuna. 

TENIÉNDOSE PRESENTE: 

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades 



RESUELVO: 

% 
SUB 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

78 

53 

Concédase, a partir del primer día del mes siguiente a la fecha de esta Resolución, el derecho a percibir el Subsidio del consumo de Agua Potable y Servicio de alcantarillado de Agua Servidas a 10 beneficiarios 
en una intensidad de 78%, 08 beneficiarios en una intensidad de 53% y a 1 beneficiario en una intensidad de 100%, de los primeros 15 metros cúbicos que se indican en listado anexo, el que se extiende 
incorporado a la presente resolución para todos los efectos legales, por cumplir con todos los requisitos estipulados en la normativa vigente.-

WSERVICIO 

00000501095-0 

00000498337-8 

00000498415-3 

00000602665-6 

00000495720-2 

00000676593-9 

00000526261-5 

00000495107-7 

00000489537-1 

00000495716-4 

00000500587-6 
----

DECRETO DE OTORGAMIENTO SUBSIDIO AGUA POTABLE URBANO No 048 de 21/12/2015 
Ilustre Municipalidad de El Quisco 

No 

e APELLIDO PATERNO MATERNO NOMBRES RUT DEC FECHA INICIO DIRECCION 

1 SOTO JOFRÉ ELSA DEL CARMEN 8917113-K 48 01/01/2016 CALLE MALVAROSAS O 11 

2 CASTRO CÁCERES PAULINA IRENE 7993164-0 48 01/01/2016 CALLE 3 ORIENTE 1419 

3 RUBIO SOTO RICARDO ASMED 5570100-8 48 01/01/2016 AVENIDA ESPAÑA 1660 

4 ÁLVAREZ ÁLVAREZ MODESTA DEL CARMEN 7401234-5 48 01/01/2016 PASAJE SAN RAFAEL 3365 

S RIQUELME O RELLANA CECILIA 3300226-2 48 01/01/2016 AVENIDA ANDES 22 

6 CASTRO MUÑOZ MARÍA MACARENA 15500128-3 48 01/01/2016 AVENIDA PRINCIPAL O 13 20 

7 AGUILAR VALDÉS AMALIA XI MENA 8451415-2 48 01/01/2016 PASAJE ODA AL AIRE O 8 

8 SALAS AMÉSTICA ANA MARÍA 7843925-4 48 01/01/2016 CALLE REGIDOR JOSE MARCHA 

9 BUSTAMANTE MUÑOZ OSVALDO AVELINO • 6632055-3 48 01/01/2016 CALLE UNO 290 

10 GALAZ SAAVEDRA MANUEL ALEJANDRO 5106742-8 48 01/01/2016 AVENIDA ANDES O 40 

11 POZO PALMA GEMA KARINA 8862181-6 48 01/01/2016 CALLE LEVANTE 1890 

PUNTAJE 

2155 

2202 

2346 

2373 

2945 

3310 

3415 

3519 

3530 

3604 

3995¡ 



53 00000556294-5 12 NÚÑEZ 

53 00000696636-5 13 SALGADO 

53 00000489451-0 14 FUENTES 

53 00000498382-3 15 CAMPOS 

53 00000526469-3 16 ÁLVAREZ 

53 00000479878-3 17 ARAN DA 

53 0000052 7598-9 18 ORTIZ 

100 00000495013-5 19 AHUMADA 

DISTRIBUCIÓN: 

Gobernación Provincial 
Empresa de Agua Potable ESVAL, Valparaíso 
Empresa de Agua potable ESV AL, Algarrobo 
Archivo.-

SANDOVAL 

SALGADO 

BASTÍAS 

NIETO 

ESQUIVEL 

ASTORGA 

VALENZUELA 

PIÑONES 

FRANCISCO ABRAHAM . 5202843-4 48 01/01/2016 CALLE CERCO LARGO 3613 4005 

ELENA DEL CARMEN 9897555-1 48 01/01/2016 INGRID MELKONIAN 520 4519 

MARÍA VIOLETA 4767290-2 48 01/01/2016 PASAJE SEIS 1643 4745 

LUCÍA DEL"CARMEN 3319511-7 48 01/01/2016 AVENIDA ESPAÑA 1485 4782 

LUIS GERARDO 12957780-0 48 01/01/2016 CALLE EL TRIANGULO 87 4813 

LUCRECIO DEL CARMEN 3439807-0 48 01/01/2016 CALLE DE LAS AZORES O 4 4851 

MARÍA ELENA 4431398-7 48 01/01/2016 CALLE SANTA PAMELA 154 4952 

HORTENSIA SOLEDAD 8454206-7 48 01/01/2016 PASAJE ANDES 43 6362 

' 


